Reporte del Jugador

FBT

S \\ WY

FEDERACION
BOLIVIANA

DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Rolando Pacheco Molina
78
ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2025
2024
2023
2017

Varones 35+

2025
2024
2023
2017

Varones 40+

2025
2024
2023

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del

Ranking Posicién  Puntos
2025-04-16 267 12.00
2024-12-25 295 12.00
2023-12-27 283 35.00
2017-12-27 365 13.00

FF(:;:; r(]jgel Posicion  Puntos
2025-04-16 250 12.00
2024-12-25 271 12.00
2023-12-27 260 35.00
2017-12-27 326 13.00

Flggr?lili :gel Posicién  Puntos
2025-04-16 224 12.00
2024-12-25 238 12.00
2023-12-27 224 35.00




Reporte del Jugador

2017

Varones 45+

2025
2024
2023
2017

Varones 50+

2025
2024
2023
2017

Varones 55+

2025
2024
2023
2017

Varones 60+

2025
2024
2023
2017

Varones 65+

2025
2024
2023
2017

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

2017-12-27

Fecha del
Ranking

2025-04-16
2024-12-25
2023-12-27
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2025-04-16
2024-12-25
2023-12-27
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2025-04-16
2024-12-25
2023-12-27
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2025-04-16
2024-12-25
2023-12-27
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2025-04-16
2024-12-25
2023-12-27
2017-12-27

289

Posiciéon
175
192

186
233

Posicion
132
150

139
189

Posiciéon
109
117

113
148

Posicion
83
84

88
114

Posicién
49
55

56
73

13.00

Puntos

12.00
12.00
35.00
13.00

Puntos

12.00
12.00
35.00
13.00

Puntos

12.00
12.00
35.00
13.00

Puntos

12.00
12.00
35.00
13.00

Puntos

12.00
12.00
35.00
13.00




Reporte del Jugador

Varones 70+

Fecha del

Gestion . Posicién Puntos
Ranking
2025 2025-04-16 31 12.00
2024 2024-12-25 31 12.00
2023 2023-12-27 38 35.00
2017 2017-12-27 39 13.00
Varones 75+
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2025 2025-04-16 16 12.00
2024 2024-12-25 16 12.00
2023 2023-12-27 17 35.00
Varones Absoluto
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2017 2017-12-27 874 13.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
1 COCHABAMBA 2024 G3 SENIOR 75+ (Draw 8) SINGLES| 2024-08-06 | RR3 | 12.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
2 COCHABAMBA 2023 G3 SENIOR 75+ (Draw 8) SINGLES | 2023-08-07 SF 35.00
3 |SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017 |G3 SENIOR 70+ (Draw 8) SINGLES| 2017-11-05 | RR3 | 13.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




