



Nombre :	Rolando Pacheco Molina
Edad :	79
Asociacion :	ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg):	0.00
Diestro/Zurdo:	DIESTRO
Entrenador :	N/D

## HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el útimo ranking de cada gestión

#### Varones 30+

Ge	estión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024		2024-12-25	295	12.00
2023		2023-12-27	283	35.00
2017		2017-12-27	365	13.00

#### Varones 35+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024		2024-12-25	271	12.00
2023		2023-12-27	260	35.00
2017		2017-12-27	326	13.00

## Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	238	12.00
2023	2023-12-27	224	35.00
2017	2017-12-27	289	13.00

1

## Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	192	12.00
2023	2023-12-27	186	35.00
2017	2017-12-27	233	13.00

## Varones 50+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2	2024	2024-12-25	150	12.00
2	2023	2023-12-27	139	35.00
2	2017	2017-12-27	189	13.00

## Varones 55+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024		2024-12-25	117	12.00
2023		2023-12-27	113	35.00
2017		2017-12-27	148	13.00

## Varones 60+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024		2024-12-25	84	12.00
2023		2023-12-27	88	35.00
2017		2017-12-27	114	13.00

#### Varones 65+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	55	12.00
2023	2023-12-27	56	35.00
2017	2017-12-27	73	13.00

#### Varones 70+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	31	12.00
2023	2023-12-27	38	35.00
2017	2017-12-27	39	13.00

## Varones 75+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	16	12.00
2023	2023-12-27	17	35.00

#### Varones Absoluto

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017		2017-12-27	874	13.00

## **RESULTADOS**

Nro	. Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2024	G3 SENIOR 75+ (Draw 8)	SINGLES	2024-08-06	RR3	12.00
2	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2023	G3 SENIOR 75+ (Draw 8)	SINGLES	2023-08-07	SF	35.00
3	SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017	G3 SENIOR 70+ (Draw 8)	SINGLES	2017-11-05	RR3	13.00

# **PENALIZACIONES**

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador